様式第20号(第18条関係)

高額所得者認定通知書

年　　月　　日
	住宅番号

　　　　　　　　　　様

出雲市長

　　出雲市営住宅条例第29条の規定により、下記のとおり高額所得者として認定したので通知します。

	認定年月日
	年　　月　　日

	所得金額合計
	控除金額合計
	認定月額

	円
	円
	円

	続柄
	収入該当者
	所得額

	円

	円

	円

	円

	円

備考
　1　この通知に対して意見がある場合は　　　　年　　月　　日までに意見を申し出ることができます。
　2　高額所得者に該当する方は、規定により住宅を明け渡していただくことになっております。
　3　離職等の理由により収入が減少したときは申し出てください。